HOLZMANN - ABS2200FLEX Aspirateur d'Atelier 400V - Capacité 160 Litres 2200W
L'ABS2200FLEX est un aspirateur à poussières puissant (2200W) tout en largeur et monté sur un système à
roulettes pour optimiser le rangement, la place et son utilisation dans l'atelier.
Marque : HOLZMANN
Référence : ABS2200FLEX_400V
Points de fidélité offerts : 580
Prix : 659.90€ TTC 579.90€ TTC
Offre valable du 05/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Aspirateur à copeaux d'Atelier ABS2200FLEX | Holzmann
L'ABS5000FLEX est un aspirateur d'atelier, spécifiquement étudié et conçu pour parfaitement s'intégrer dans
cet environnement spécifique en utilisant le moins de place possible tout en faisant bénéficier de capacités
d'aspiration et de récupération importantes.
Monté sur base de déplacement à roulettes, avec moteur, turbine et sacs de récupération et de filtration
installés sous table, il économise ainsi une place très importante en hauteur.
De cette façon, il peut être facilement déplacé dans l'atelier et ainsi s'adapter à son organisation, par exemple
en venant s'installer et se ranger en-dessous d'une machine sur piétement, comme une scie circulaire sur
table.
Ce faisant, il est également très facile à remiser, tout en pouvant même servir de support pour des caisses de
rangement.
Caractéristiques et avantages : Conception et fabrication compactes en métal  Puissance l'aspiration
constante de 2200 m³/h  Turbine solide en métal Le système de déplacement sur 4 roulettes permet un
mouvement au sein de l'atelier.  Haut rendement d'aspiration grâce au diamètre important des sacs de
réception / filtration 2x ø 500 / 650 mm d'une capacité de 160 litres. La hauteur de 750 mm
est parfaite pour travailler avec des scies à format et avec des scies circulaires en venant se ranger par
dessous les machines. Équipement inclus avec la machine : Dispositif de déplacement avec roues 1 sac
en plastique 1 sac en tissu 2 colliers de serrage Tableau des caractéristiques techniques :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance Moteur S1
2200 W Tension 400 V / 50 Hz Dimensions totales de l'aspirateur (L x l x h) 1540 x 550 x 750 mm Puissance
d'aspiration 5000 m³ / Heure Diamètre des sacs / Longueur des sacs 500 mm / 800 mm Capacité des sacs 160
L Diamètre de la turbine 305 mm Vitesse de la turbine 2850 tours min-1 Pression 2200 Pa Niveau de
puissance accoustique 96 dB (A) Niveau de pression accoustique 86,7 dB (A) Poids Net / Brut 50 Kg / 54 Kg
Lien vers la fiche du produit